

CHARGES	Réalisé 31/08/15	Réalisé 31/08/16	Prévu 2016/2017
Charges d'exploitation			
60 Achat	4 497,46	2 081,23	2 300,00
Achats d'études et de prestations de services			
Achats N stockés de matières et de fournitures			
Fournitures non stockables (eau, énergie)			
Fournitures d'entretien et de petit équipement	4 182,91	933,55	2000,00
Autres fournitures(administratives)	314,55	1147,68	300,00
61 Services extérieurs	1 312,00	1 332,00	1 300,00
Sous traitance générale			
Locations	1 312,00	1332,00	1300
Entretien et réparation			
Assurance			
Documentation			
Divers			
62 Autres services extérieurs	9 097,82	8243,41	8 260,00
Rému. Honoraires	284,94	252,14	320,00
Publicité, publication			
Déplacements, missions	6820,37	6620,34	6500,00
Frais postaux et de télécommunications	204,00	210,00	300,00
Services bancaires, autres	87,17	133,91	140,00
Formation	1 701,34	1027,02	1000,00
63 impôts et taxes	0,00		
Impôts et taxes sur rémunérations			
Autres impôts et taxes			
64 Charges de personnel	0,00		
Rémunération des personnels			
Charges sociales			
65 Autres charges de gestion courante	5 129,58	5304,00	5500,00
Achat licences	4 968,54	5304,00	5500,00
TOTAL I	20 036,86	16 960,64	17 360,00
66 Charges financières			
Intérêts et charges assimilées			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL II	0,00		
67 Charges exceptionnelles	26,00		
Sur opérations de gestion (remb. Cotisations)	26,00	211,00	
Sur opérations en capital			
Dotations aux amortissements et aux provisions			
68			
69 Impôts sur les sociétés			
TOTAL III	26,00	211,00	
TOTAL DES CHARGES (I + II + III)	20 062,86	17 171,64	17 360,00
RESULTAT(excédent+, déficit-)	584,39	1552,41	
TOTAL GENERAL	20 647,25	18 724,05	17 360,00

PRODUITS	Réalisé 31/08/15	Réalisé 31/08/16	Prévu 2016/2017
Produits d'exploitation			
70 Vente de produits finis, prestations de services,	442,00	0	
Prestations de services			
Vente de marchandises	442		
Produits des activités annexes			
74 Subventions d'exploitation	1 380,25	1504,50	1300,00
Etat (préciser le (s) ministère (s) sollicité (s))			
Région (s)			
Département (s)	1080,25	1204,50	1000,00
Commune (s)	300,00	300,00	300,00
Organismes sociaux (à détailler)			
Fonds européens			
CNASEA (emplois aidés)			
Autres recettes (à préciser)			
75 Autres produits de gestion courante	15 175,00	15409,00	16000,00
Licences	4968,54	5514,00	5000,00
Cotisations	10206,46	9895,00	11000,00
TOTAL I	16 997,25	16913,5	17300
76 Produits financiers	44,19	48,55	60,00
Produits de participations			
Produits des autres immobilisations financières			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL II	0,00	48,55	60,00
77 Produits exceptionnels	0,00		
Sur opérations de gestion			
Sur opérations en capital			
Renoncement frais km	3650,00	1762,00	
78 Reprises sur amortissements et provisions			
79			
Transferts de charges	TOTAL III	3 650,00	1762,00
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III)	20 647,25	18724,05	17360,00
TOTAL GENERAL	20 647,25	18724,05	17360,00

Approuvé le:
Signature du Président et du trésorier: